Денисовский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
 с. Денисово

22.10.2021 № 9-38Р

О внесении изменений и дополнений

в Решение от 25.02.2021 №5-19Р «Об утверждении
Порядка принятия решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам

в бюджет Денисовского сельсовета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 14 Устава Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края Денисовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Решение от 25.02.2021 №5-19Р «Об утверждении

1.1. Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Денисовского сельсовета следующие изменения:

1.2. В подпункте «б» пункта 6.1. слова «(идентификационный номер налогоплательщика физического лица») заменить словами «(идентификационный номер налогоплательщика физического лица (при наличии)».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельские вести».
Председатель сельского

Совета депутатов

 Н.И. Шнайдер

Глава сельсовета

С.В. Махрова